



Daha önceki kazalarda ne olmuştu

ERDOĞAN'IN TÖRENİ İPTAL EDİLECEK Mİ

Erdoğan'ın töreni iptal edilecek mi

09 Temmuz Pazartesi 2018 11:57



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, TBMM'deki yemin töreninin ardından Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirilecek törenin ayrıntıları dikkat çekti. Muhalefet ise Çorlu'daki tren faciası nedeniyle törenin iptal edilmesini istedi...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Türkiye Büyük Millet Meclisindeki (TBMM) yemin töreninin ardından Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirilecek törenin ayrıntıları dikkat çekti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, TBMM'de yapılacak yemin töreninin ve Anıtkabir ziyaretinin ardından, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne Süvari Birliği eşliğinde giriş yapacak ve mehter marşlarıyla karşılanacak.

Erdoğan'ın süvari birliğiyle Külliye'ye girişi sırasında 101 pare top atışı yapılacak. Ayrıca hava, kara ve deniz komutanlıklarına bağlı ordu karargahlarında da 101'er pare top atışı gerçekleştirilecek.

Dini cemaatlerin ruhani liderlerinin de katılacağı törende, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası, Cumhurbaşkanlığı Devlet Klasik Türk Müziği Korosu, Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) Armoni Mızıkası, TSK Mehteran Takımı ile TSK Tarihi Birlik de yöresel kıyafetlerle hazır bulunacak.

TÖREN İPTAL EDİLECEK Mİ?

Erdoğan'ın görkemli töreni Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde Sarılar köyü yakınlarında meydana gelen yolcu treni kazasını akla getirdi. 24 kişinin hayatını kaybettiği ve yüzlerce kişinin yaralandığı tren faciasının ardından Erdoğan'ın töreninin iptal edilip edilmeyeceği merak konusu oldu.

"TÜRKİYE BİR KEZ DAHA ACIYA BOĞULDU"

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, faciayla ilgili yaptığı açıklamada ise şunları söyledi:

"Türkiye bir kez daha acıya boğuldu.

Tekirdağ'ın Çorlu ilçesi yakınlarında, 24 vatandaşımızın hayatını kaybettiği, 312 vatandaşımızın da yaralandığı kaza ile ilgili olarak önceliğimiz elbette cenazelerimiz ve yaralılarımız.

Hayatını kaybedenlere Allah'dan rahmet, yaralılarımıza acil şifa diliyorum.

Ancak bu önceliğimiz, yaşadığımız acının sorumlu ve sorumluluklarını konuşmamıza engel değil.

Çünkü o raylar halen binlerce vatandaşımızın can güvenliği ile doğrudan ilgili.

Daha önce de elim kazalara sahne olan demiryollarımızla ilgili olarak sorumluluk üstlenmeyip, gerekli bedelleri ödemeyen anlayışı, bu kez 24 canımız üzerinden konuşuyoruz.

Bir ülkede, dünyanın en güvenli ulaşım ağı olarak kabul edilen demiryollarının altındaki toprak çekilebiliyorsa, ortada ciddi sorumluluklar var demektir."

"SUUD KRALI'ININ VEFATIYLA 'MİLLİ YAS' İLAN EDEN İKTİDARIN..."

İYİ Parti lideri açıklamasını devamında sorumluların yakasına yapışacağını belirterek şunları kaydetti:

"Her tür faaliyete rant penceresinden bakan bir anlayışın idaresinde, ülkenin altındaki toprağın çekilmediğine şükretmek lazım.

Cenazelerimizi kaldıralım, yaralılarımızdan güzel haberler alalım, ilk iş, siyasi ve bürokrat, bu olayın sorumlularının yakasına yapışacağım.

Demiryollarındaki kontrollerin kim tarafından ve nasıl yapıldığı,

Bakım ve onarım ihalesinin neden iptal edildiği,

Henüz 2 aylık bir hattın nasıl böylesine basit bir sorunla 24 cana mal olduğu sorularının peşinde olacağız.

İlkyardım hizmetlerinden daha hızlı ilan edilen 'Yayın Yasağı', bu sorumluluğu yerine getirmemize engel değildir.

Ayrıca, Suud Kralı'nın vefatıyla 'Milli yas' ilan eden iktidarın, bunca kaybımızın ardından, neden yas ilan etmediğini merak ediyorum.

Berberinde, sayın Cumhurbaşkanı'ndan, bugün Saray'da yapılacak olan törenin, milletimizin yaşadığı acıya saygı gösterilerek ertelenmesini talep ediyorum.

Sorumluları, vakit kaybetmeden, ülkemizdeki tüm "demir ağıları" kontrol etmeye, gerekli bakım ve onarım işlemlerini hızla yapmaya çağırıyorum."

HDP'DEN ULUSAL YAS TEKLİFİ

HDP Grup Başkanvekili Fatma Kurtulan, HDP Grup Başkanvekili Ayhan Bilgen ile Mecliste düzenlediği basın toplantısında, Tekirdağ'daki tren kazasında hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılara da acil şifalar diledi.

HDP eş genel başkanları ve milletvekillerinden oluşan bir heyetin de Çorlu'ya gideceğini belirten Kurtulan, kaza nedeniyle ulusal yas ilan edilmesini ve TBMM Genel Kurulun da cuma günü özel oturum yapmasını istedi.

Kurtulan, bir gazetecinin, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenecek törene HDP'nin davet edilip edilmediğine ilişkin sorusuna, "**Milletvekili düzeyinde ulaşan bir davet yok. Biz ve tüm ülkemiz yastadır. Böylesi bir durumda şatafatlı bir törenin içerisinde olmayacağız. Bu törenin iptal edilmesi gerektiğini düşünüyoruz.**" yanıtını verdi.

İNCE'DEN PARA TEPKİSİ

CHP'nin Cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce, törende para basılıp dağıtılacak olmasını eleştirdi. İnce, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında "**Önce FETÖ için para basmıştı, şimdi kendisi için para basmış!**" dedi.

AKP'NİN İPTAL ETTİĞİ ULUSAL BAYRAMLAR

AKP döneminde milli bayram kutlamalarının çoğu iptal edilirken, bazılarında da kısıtlama getirilmişti.

30 Ağustos 2011: 30 Ağustos Zafer Bayramı ve Türk Silahlı Kuvvetleri Günü nedeniyle Genelkurmay Başkanlığı'nca verilecek resepsiyonlar iptal edildi. Gerekçenin son dönemde artan terör olayları ve arka arkaya gelen şehit haberleri olduğu

bildirildi.

29 Ekim 2011: Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, yayımladığı genelgeyle Van Depremi dolayısıyla 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle tören geçişi ve resepsiyon faaliyetlerinin yapılmamasını istedi. Genelge uyarınca valilikler, yürüyüş ve resepsiyonlarını iptal etti.

30 Ağustos 2012: Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün kulağındaki rahatsızlığından dolayı hastanede tedavi görmesi nedeniyle iptal edildi.

19 Mayıs 2013: Gençlik ve Spor Bakanlığı, Reyhanlı'daki bombalı saldırılar üzerine 19 Mayıs Atatürk'ü anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında 40 ilde yapılacak, konser, kutlama ve diğer organizasyonlarını iptal ettiğini açıkladı.

19 Mayıs 2014: 13 Mayıs'ta Manisa Soma'da meydana gelen ve yüzlerce insanın ölümüyle sonuçlanan maden kazası dolayısıyla resmi tören hariç tüm kutlamalar iptal edildi.

29 Ekim 2014: Cumhurbaşkanı Erdoğan, Karaman Ermenek'teki maden faciası nedeniyle Cumhurbaşkanlığı binasında yapılacak 29 Ekim resepsiyonunun iptal edildiğini açıkladı.

30 Ağustos 2015: Başbakan Ahmet Davutoğlu imzasıyla yayımlanan 30 Ağustos genelgesinde bayram boyunca şenlik, konser ve kutlama faaliyetlerinin yapılmaması istendi. Gerekçe olarak son günlerde meydana gelen terör olayları gösterildi.

23 Nisan 2016: TBMM Başkanlığı, doğu ve güneydoğu illerinde sürdürülen PKK operasyonlarında şehit düşen askerler nedeniyle resepsiyon programını iptal ettiğini açıkladı.

30 Ağustos 2016: Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, "Olağanüstü bir süreçten geçiyoruz. Halk yeni travma geçirmişken geçit töreni yapmak doğru değil" diyerek 30 Ağustos kutlamalarının iptal edildiğini duyurdu.

Odatv.com

recep tayyip erdoğan

tören

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

